
Објект: Новопланиран  СН10(20)кV кабелски подземен вод со 
новопланирана трафостаница ТС 10(20)/0,4 kV   

 КО Кичево 5 , Општина  Кичево  

Инвеститор:  ЕВН Македонија АД - Скопје 
 КЕЦ Кичево  

УРБАНИСТИЧКИ  ПРOЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
за 

линиска инфраструктурна градба за: 
Новопланиран СН10(20)кV кабелски подземен вод со новопланирана 

трафостаница ТС 10(20)/0,4 kV во КО Кичево 5 , Општина  Кичево  

Технички број: Е - 04/23-у.п. 

Дата  :  Март , 2023 год. 

 Проектанти, Управител,  

м-р Владимир Стојаноски, м-р Владимир Стојаноски 
       дипл.ел.инж.       дипл.ел.инж. 

 Овластување бр.: 4.0210

 Мирсад Реџоски 
     дипл.инж.арх.     

 Овластување бр.  0.0627 
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